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Zespół ds. bezpieczeństwa imprez masowych
Zabezpieczenie piłkarskiego meczu podwyższonego ryzyka pomiędzy Zagłębiem Lubin a Śląskiem Wrocław,  było głównym
tematem  posiedzenia  Zespołu  ds.  Imprez  Masowych  działającego  przy  Wojewodzie  Dolnośląskim.  Spotkaniu
zorganizowanemu  w  24  kwietnia  przewodniczył  wojewoda  Aleksander  Marek  Skorupa.

 

Niedzielny  mecz  w  Lubinie  pomiędzy  zespołami  Zagłębia  i  Śląska  będzie  zabezpieczany  przez  około  300  ochroniarzy  na
stadionie oraz około 600 policjantów z Wrocławia, Legnicy i Lubina na trasie przejazdu kibiców ze stolicy Dolnego Śląska na
stadion i pod samym stadionem. 

Według  dyrektora  ds.  bezpieczeństwa  w  KGHM  Zagłębiu  Lubin  Ryszarda  Muchy  na  mecz  przygotowano  13  500  miejsc  z
wyłączeniem  jednego  z  sektorów.  Organizatorzy  przeznaczyli  1000  biletów  dla  kibiców  wrocławskich  i  tylu  fanów  Śląska
Wrocław spodziewają się w niedzielę na stadionie. Kibice drużyny gości przyjadą do Lubina specjalnie wynajętym pociągiem,
a  ich  drogę  na  mecz  zabezpieczać  będzie  policja.  Małgorzata  Korny  dyrektor  ds.  organizacyjnych  i  bezpieczeństwa  WKS
Śląska Wrocław podziękowała przedstawicielom Zagłębia Lubin za pomoc w organizacji przejazdu kibiców na niedzielny mecz
i wyraziła nadzieję, że fani aktualnego mistrza Polski nie przysporzą służbom porządkowym żądnych problemów.

Na mecz do Lubina wybiera się również 27 osobowa grupa niepełnosprawnych kibiców Śląska Wrocław. Paweł Parus prezes
Klubu Kibiców Niepełnosprawnych zapewniał,  że głównym celem wyjazdu jest propagowanie dobrych wzorców kibicowania
oraz zachęcanie osób niepełnosprawnych do takich form aktywności.

Wojewoda  Dolnośląski  wyraził  nadzieję,  że  optymistyczne  wnioski  jakie  pojawiły  się  w  trakcie  spotkania  znajdą
odzwierciedlenie w rzeczywistości, a niedzielny mecz przebiegnie w spokojnej i sportowej atmosferze. Zdaniem Aleksandra
Marka  Skorupy,  jeżeli  uda  się  bez  problemów  zorganizować  najbliższe  derby  Dolnego  Śląska,  będzie  można  mówić  o
znaczącym  postępie  w  sprawnej  organizacji  imprez  masowych  w  naszym  regionie.  

Pod koniec spotkania omówiono również najbliższy mecz pomiędzy Górnikiem Polkowice a Górnikiem Wałbrzych, który został
również  zakwalifikowany  jako  mecz  podwyższonego  ryzyka.  Organizatorzy  i  służby  mundurowe  zapewniają  jednak,  że
sytuacja wydaje się być pod kontrolą i nie przewiduje się jakichkolwiek problemów w związku z organizacją tego spotkania.
Nie  zabrakło  także  analizy  meczów,  które  odbyły  się  we  wcześniejszych  kolejkach  na  różnych  poziomach  ligowych.  Poza
kilkoma incydentami podczas tych imprez nie stwierdzono poważniejszych sytuacji naruszenia prawa i przepisów.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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